Užsakymą Užsakovas Teikėjui pateikia ne vėliau kaip likus 1 darbo dienai iki renginio, 

kurio metu bus teikiamos Paslaugos.  

2.2. Paslaugų suteikimo vieta – Mortos g.14, Vilnius. 

3. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

3.1. Bendra Paslaugų (Sutarties) kaina yra 6 050,00 Eur (šeši tūkstančiai penkiasdešimt eurų, 

00 ct). Į šią sumą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Teikėjo išlaidos, susijusios su Sutarties vykdymu, 

taip pat ir PVM. Paslaugos bus perkamos pagal poreikį, tačiau neviršijant bendros Paslaugų 

(Sutarties) kainos, nurodytos šiame papunktyje.

[...]

Jeigu nenugalimos jėgos aplinkybės tęsiasi ilgiau kaip 3 (tris) mėnesius, Šalis gali 

nutraukti Sutartį. 

8. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

8.1. Sutartis įsigalioja nuo Sutarties pasirašymo dienos ir galioja 12 (dvylika) mėnesių arba kol 

bus pasiekta  maksimali Sutarties vertė – 6 050,00 (šeši tūkstančiai penkiasdešimt eurų, 00 ct) Eur su 

PVM, priklausomai nuo to, kuri iš sąlygų atsiras anksčiau. 

8.2. Pirkimo dokumentai ir Teikėjo pasiūlymas yra neatskiriamos šios Sutarties dalys. 

8.3. Kiekvieną ginčą, nesutarimą ar reikalavimą, kylantį iš šios Sutarties ar susijusį su šia